

Հիմք ընդունելով՝
 Հայաստանի
 խաղողագործության և
 գինեգործության հիմնադրամի
 գործադիր տնօրենի
 01.02.2023թ թիվ 09-Ա
 հրամանը

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԵՄ
 Հայաստանի խաղողագործության և
 գինեգործության հիմնադրամի գործադիր
 տնօրեն՝ 2.Սուրադյան



**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԽԱՂՈՂԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԻՆԵԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ
 ԿՈՂՄԻՑ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ
 ՓՈՓՈՒՍՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատուն		Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Անվանումը		Պետական աջակցություն Հայաստանի Հանրապետության Բաժին 08, Խումբ 02, Դաս 01, Ծրագիր 35 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
Գնման առարկայի							
Հ/հ	Սիջանցիկ կողը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	1	2	3	4	5	6	7
Ապրանք							
1	09132100/1	Բենգին, պրեմիում	ԳՀ	Լիտր	450	2220	999.00
2	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1,850	10	18.50
	39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
3	39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	850	5	4.25
4	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,000	7.5	7.50
5	18141100/1	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	320	10	3.20
6	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	320	10	3.20
7	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	620	10	6.20
8	39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	2,000	1	2.00
9	15981310/1	Սառույց/ ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնում	ՄԱ	ԿԳ	360	405	145.80
10	337614001/1	Թղթ անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	440	100	44.00

11	33761300/1	Թղթե ձեռքի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	960	50	48.00
12	33761000-1	Զուգարանի թուղթ,ռուկոնով	ՄԱ	հատ	200	32	6.40
Շ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	30,000	1	30.00
2	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	700,000	1	700.00
3	65211100/1	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	600,000	1	600.00
4	79211150/1	Առդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000	1	1,000.00
5	79111100/1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	980,000	1	980.00
6	48441300/1	Հանրային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Դրամ	95,000	1	95.00
7	64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	264,000	1	264.00
8	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	436,000	1	436.00
9	64211130/2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000	1	300.00
10	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	420,000	1	420.00
11	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ ԷլԲիՍի Դոմեն	ՄԱ	Դրամ	26,000	1	26.00
12	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ Յուրոմ	ՄԱ	Դրամ	20,000	1	20.00
13	72411700/1	Դոմենային անվանումներ/ Յուրոմ	ՄԱ	Դրամ	8,000	1	8.00
14	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120,000	1	120.00

15	50311250/2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/գունավոր/	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00
16	50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/գունավոր/	ՄԱ	Դրամ	70,000	1	70.00
17	50311240/2	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50,000	1	50.00
18	72611100/1	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	935,000	1	935.00
19	66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԱՊՊԱ	ՄԱ	Դրամ	70,000	1	70.00
20	66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԿԱՍԿՈ	ՄԱ	Դրամ	240,000	1	240.00
21	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500,000	1	500.00
22	77111100/1	Գյուղատնտեսական մեքենաների վարձակալություն մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	Դրամ	1,000,000	1	1,000.00
23	98111121/1	Անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000	1	1,000.00
24	79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00
25	55521400/1	Ճաշկերույթի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00
26	60141100/1	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500.00
27	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	3,000,000	1	3,000.00

28	79411400/1	Մարդկային ռեսուրսների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540,000	1	540.00
29	79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ/ ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնումներ	ՄԱ	դրամ	668,700	1	668.70
30	79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔ							
1	45231125/1	Ոռոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	950,000	1	950.00
2	45111420/1	Հողային աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000	1	1,000.00
3	45211173/1	Տաղավարի կառուցման աշխատանքներ /ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնում/	ՄԱ	Դրամ	11,289,000	1	11,289.00
Գնում չհանդիսացող ծախսեր							
1	99700000/ 1	բանկային վճարային քարտերի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	Դրամ	662,000	1	662.00
Ընդամենը՝							31,319.75